
20.03.2020 247 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.10.2 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округ, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Суксунского городского округ, формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности 

реализации муниципальной программы Суксунского муниципального района 

«Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа 

жизни»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Развитие 

физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни», 

утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 27.12.2019 № 642 «Об утверждении муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и 

формирование здорового образа жизни». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

О внесении изменений в 
муниципальную 
программу Суксунского 
городского округа 
«Развитие физической 
культуры, спорта и 
формирование здорового 
образа жизни 



2 
 

  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа               П.Г. Третьяков



Приложение  

к постановлению Администрации  

Суксунского городского округа  

от 20.03.2020 № 247 
 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта  

и формирование здорового образа жизни», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 642 
«Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового 

образа жизни» (далее – Программа) 

 

1. В Паспорте Программы: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2018 год 2019 год 2020 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
10 247,49 8 305,50 8 305,50 26 858,49 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

8 887,90 8 305,50 8 305,50 25 498,90 

 

 Краевой бюджет 1 359,59 0,00 0,00 1 359,59  

 Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2018 год 2019 год 2020 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
17 760,52 8 305,50 8 305,50 34 371,52 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

10 800,69 8 305,50 8 305,50 27 411,69 

 

 Краевой бюджет 6 959,83 0,00 0,00 6 959,83  

 Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 



2 
 

  

 Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

2. В разделе 9 цифры «26 858,49» заменить цифрами «34 371,52». 

3. Приложение 1 дополнить позициями следующего содержания: 

3.1. 

« 1.3.5 Мероприятие  

Обеспечение условий 

для развития 

физической культуры 

и массового спорта 

Управление, 

ОО 

январь 

2020 

декабрь 

2022 

Привлечение к 

систематическим 

занятиям 

физической 

культурой 162 

человек ». 

 

3.2. 

« 1.5 Основное мероприятие  

Участие в реализации мероприятий, 

направленных на развитие 

преобразованных муниципальных 

образований 

январь 

2020 

декабрь 

2022 

Ремонт 1 объекта 

физической 

культуры и спорта 

». 

 1.5.1 Мероприятие 

Ремонт 

административного 

здания МУ ФКС 

«ФОК «Лидер» 

Администра

ция, ФОК 

январь 

2020 

декабрь 

2022 

 

4. Приложение 2 дополнить позициями следующего содержания: 

4.1.  

« 14.(1) Привлечение 

населения к 

систематическим 

занятиям 

физической 

культурой  

чел. 
Управ

ление  
0 162 0 0 

«Обеспечение условий для 

развития физической 

культуры и массового 

спорта» 

». 

 

4.2. 

« Основное мероприятие 1.5 «Участие в реализации мероприятий, направленных на 

развитие преобразованных муниципальных образований» 

». 

 15.(1) Ремонт 

объектов 

физической 

культуры и 

спорта 

ед. 

Адми

нистр

ация, 

Управ

ление 

1 1 0 0 

«Ремонт административного 

здания МУ ФКС «ФОК 

«Лидер» 

 

5. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящим изменениям. 



3 
 

  

6. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящим изменениям. 

7. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящим изменениям. 


